平成２４年７月９日

保護者 各位

武生第三中学校

校長 安立 敏章

福井県中学校夏季総合競技大会南越地区大会のご案内

平素は，本校の教育活動にご協力いただき，厚くお礼申し上げます。

さて，みだしの大会が下表により開催されますので，ご多忙とは存じますが日頃生徒たち

が練習しております成果をご覧いただき，ご声援くださいますようご案内申し上げます。

試 合 会 場 初 日 対 戦 校

競技種目 ７月13日(金） ７月14日(土) 対 戦 校 初日開始時刻

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 武生一中 武生一中 リーグ戦 (初戦:南越中) １０：２５

サッカー 南条中 南条中 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦 (初戦:武一中) ９：００

野 球 越前市営球場 越前市営球場 ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦 (初戦:武一中) １０：３０

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ 武生三中 武生三中 リーグ戦 (初戦:南越中) ９：００

男子ｿﾌﾄﾃﾆｽ 中央公園庭球場 中央公園庭球場 リーグ戦 (初戦:武一中) ９：００

女子ｿﾌﾄﾃﾆｽ 中央公園庭球場 中央公園庭球場 リーグ戦 (初戦:武一中) ９：００

男子卓球 越前市体育館 越前市体育館 リーグ戦 (初戦:南越中) ９：００

女子卓球 越前市体育館 越前市体育館 リーグ戦 (初戦:武一中) ９：００

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ 万葉中 万葉中 リーグ戦 (初戦:武一中) ９：００

剣道（クラブ） 武生二中 武生二中 リーグ戦 (当日抽選) ９：００

＊この大会の上位チーム，個人が７月２４日から開催されます県大会に出場します。

＊陸上・水泳ついては７月２１日（土）・２２日(日)に福井県営陸上競技場(陸上競技)・福井県営水泳場

(水泳競技)にて県大会が開催されます。

＊雨天の場合，野球，ソフトテニスは順延となります。

＊吹奏楽部は７月２２日（日）15:00～・３０日（月）11:31～全日本および中部日本吹奏楽コンクールの福

井県予選がハーモニーホールにて行われます。